
23

Ersatzteilliste Heimtrainer „GOLF“

Teil- Bezeichnung Stück Ersatzteil-Nr
Nr. für 7960 - 600
1 Rahmen gepulvert 1 91111695
2 Lenksäule mit Befestigung 1 91150525
3 Griffbügel mit Griffschläuchen und Stopfen 1 91150251
4 Sterngriffschraube M8x53 mm 1 10103028
5 Lamellenstopfen ø 25 mm 2 10100030
6 Cockpit-Oberteil (3717) mit Befestigungselementen 1 70127457
7 Cockpit-Unterteil (3718) mit Befestigungselementen 1 70127456
8 Pulsabnehmer P-03 mit Anschlusskabel 1 67000653
9 Bodenrohr ø 60x2x450 mm 2 91111855-10

10 Griffschlauch ø 25x480 mm 2 10118025
11 Fusskappe f. ø 60 mm mit Höhenverstellung und Schraube 2 91170501
12 Rollenschoner rechts, f. Rohr ø 60 mm 1 91170502
13 Computer Typ ST 2551-8 1 67000811
14 Schwungrad  mit Kupferring, Lagern und Befestigung 1 91140404-10
15 Geschwindigkeitsabn.  mit Kabel  u. Befestigung 1 91170512
16 Zugfeder ø = 1,6 mm für Spannrolle 1 25605891
17 Zehriemen rechts und links 1 94600835
18 Verstellgehäuse Mod. 2002, mit Rohrabdeckung 1 10121152
19 Antriebsrad ø 240 mm mit VKT-Achse 1 91130118
20 Pedale (Paar), rechts und links 1 33300014
21 Abdeckkappe (3695) für Lenksäule 1 70128529
22 Kugellager 6203 ZZ (paarweise je Achse wechseln) 2 33100023
23 Verkleidung rechts (3693) 1 70128531
24 Verkleidung links (3694) 1 70128532
26 Pedalarm rechts, für VKT-Achse 1 94601928
27 Pedalarm links, für VKT-Achse 1 94601927
28 Sattelrohr verchromt, mit Sattelrohrabdeckungen (3374/3375) 1 97100443
29 Sattel Nr. 8319 1 72002610
30 Drehgriffschraube mit Rasterstift 1 91170291
31 Umlenkhebel mit Spannrolle und Befestigung 1 91140373
32 Verbindungskabel S-19/1000 mm 1 67000652
33 Distanzhülse ø 16x4x12 mm 1 97200562
34 Bowdenzug mit VKT-Hülse kpl., inkl. Montageeinheit 1 91140394
35 Federscheibe ø 17,3 mm 2 10601003
36 Seegerring ø 17 mm 1 10709021
37 Montagedraht 1 91170162
38 Cockpit-Vorderteil (3715) mit Befestigungselementen 1 70127455
39 Lasche (Klemmschelle) 1 97200363
40 Befestigungs-Satz M5x90mm mit Distanzrohr 49mm, U-Scheibe, Sicherungsmutter und Kappe f. M5 1 94600839
41 Antriebshülse D=34,5 mm mit Freilauf HFL 1426 1 91140331
42 Rollenschoner links, f. Rohr ø 60 mm 1 91170503
43 Lageraufnahme (3141) mit Buchsen und Befestigung 1 98585027
44 Zugfeder ø = 1,25 mm 1 25616646
45 Kugellager 6202 ZZ (zu Pos. 44 und 52) 2 33100037
46 Keilrippenriemen 1016 PJ 6 1 67005128
47 Magnetbügel mit zwei Magnetsegmenten kpl. 1 91140329
48 Magnetpaar mit Halterung und Blechschraube 2 67000170
49 Anschlagwinkel (BD 1432) für Magnetbügel 1 97200261
50 Führungs-Stopfen (3773) für Rahmen 1 70127716
51 Lageraufnahme (3342) mit Buchsen und Befestigung 1 98585039
52 Abdeckkappe für M5 (Befestigung der Verstelleinheit) 1 10101050
53 Lüftungsgitter (3338) 1 70128457
54 Gleitrohr 80mm, verchromt 1 97100347
55 Drehgriffschraube M12 (für Längsverstellung) mit Rasterstift 1 91170308
56 Sattelabdeckung (3097) mit Befestigung 1 70128512
57 Sattelrohrabdeckung rechts (3774) (mit Teil 58 bestellen) 1 70127708
58 Sattelrohrabdeckung links (3775) (mit Teil 57 bestellen) 1 70127709
59 Handpulsabnehmer WP1007-7C 1 67000654
60 Sicherungsring für ø 14mm 3 10709026
61 Schraubenbeutel (ohne Abbildung) 1 91180354




